

## Associação de Proteção e Assistência as Condenadas

Cachoeiro de Itapemirim-ES

E-mail: apaccachoeirofeminina@fbac.com.br

End: Fazenda Monte Libano, Vargem Grande de Soturno s/nº, zona rural, Cep: 29.321-000
Cachoeiro de Itapemirim-ES Tel.: (28) 3014-3000
"Amando ao Próximo, Amarás a Cristo."

Cartório 1º Ofício / 1ª Zona Protocolado sob nº 7.267 Registrado sob nº 1,454, LIVRO A Data de Registro: 06/05/2015 CNPJ: 230245490001-11



## **TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**

Processo Seletivo Simplificado para contratação imediata e cadastro de reservas de auxiliar administrativo (a), cozinheiro (a) e estagiário (a) jurídico (a).

## Edital nº 002/2024

A Diretora Coordenadora/Presidente da Associação de Proteção as Condenadas de Cachoeiro de Itapemirim - ES, Valéria Martins Hoinhas, no uso de suas atribuições legais resolve HOMOLOGAR o resultado final do processo seletivo em referência, conduzido pela Comissão instituída pelo Edital nº 002/2024 de 07 de junho de 2024, para que possa produzir seus efeitos legais.

Cachoeiro de Itapemirim – ES, 26 de junho de 2024.

Valéria Martins Hoinhas

Diretora Coordenadora/Presidente da Associação de Proteção e Assistência as Condenadas